

ZMLUVA O DIELO Č. 112/2014/2

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka
(ďalej len „Zmluva“)

Článok I. ZMLUVNÉ STRANY

1. **Názov organizácie:** **Obec Nová Vieska**
Sídlo organizácie: Nová Vieska 294, 943 41 Nová Vieska
Štatutárny orgán: Ing. Róbert Kis – starosta obce
IČO: 00 309 141
DIČ : 2021060569
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko
Číslo účtu: 3807253002/5600 SK86 5600 0000 0038 0725 3002
Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach:
a) zmluvných: Ing. Róbert Kis, starosta
b) technických: Ing. Róbert Kis, starosta

(ďalej len "Objednávateľ")

a

2. **Názov:** **BALA, a.s.**
Sídlo: Veľká Budafa 66, 934 30 Holice
Štatutárny orgán: Ing. Ladislav Németh, predseda predstavenstva
Zapísaná v: Obch.reg.Okresného súdu Trnava, odd. Sa, vl.č. 10074/T
IČO: 36 228 427
DIČ: 2020196596
IČ DPH: SK2020196596
Bankové spojenie: VÚB, a.s. URP Šamorín
Číslo účtu: 2672704253/0200 SK72 0200 0000 0026 7270 4253
Bankové spojenie: VÚB, a.s. URP Šamorín
Číslo účtu: 1270790756/0200 SK26 0200 0000 0012 7079 0756
Bankové spojenie: SLSP, a.s. Šamorín
Číslo účtu: 0192244404/0900 SK86 0900 0000 0001 9224 4404
Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach:
a) zmluvných: Ing. Ladislav Németh, predseda predstavenstva
b) technických: Ing. Juraj Nagy, riaditeľ stavebnej výroby
Číslo telefónu: 031/562 3141
Číslo faxu: 031/562 3394
Email: bala@bala.sk

(ďalej len "Zhotoviteľ")

(ďalej spolu ako „Zmluvné strany“)

Článok II. PREAMBULA

- 2.1 Zhotoviteľ berie na vedomie, že plnenia, ktoré poskytuje na základe tejto Zmluvy, tvoria súčasť projektu v rámci financovaného z Environmentálneho fondu 2014.

- 2.2 Zhotoviteľ ďalej berie na vedomie, že plnenia poskytované zo strany Zhotoviteľa podľa tejto Zmluvy budú financované Objednávateľom v rámci Environmentálneho fondu 2014. Vzhľadom na charakter financovania realizácie tejto Zmluvy Zmluvné strany vyhlasujú, že budú spoločne koordinovať postup a poskytovať si požadovanú súčinnosť pri realizácii Projektu.

Článok III. PREDMET ZMLUVY

- 3.1 Zmluvné strany sa dohodli, že predmetom tejto Zmluvy je:
Rekonštrukcia a modernizácia obecného úradu Nová Vieska
podľa pripojenej projektovej dokumentácie.
Predmet Zmluvy je špecifikovaný v Prílohe č. 1., ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy.
- 3.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať pre Objednávateľa predmet Zmluvy podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, a to v množstve a cenách uvedených v tejto Zmluve.
- 3.3 Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou predmetu Zmluvy, že sú mu známe technické a kvalitatívne podmienky jeho realizácie a že disponuje s takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k realizácii predmetu Zmluvy potrebné.
- 3.4 Uzavretím tejto Zmluvy prejavujú Zmluvné strany svoju vôľu vzájomne spolupracovať pri realizácii predmetu Zmluvy v súlade s nižšie uvedenými podmienkami, pričom sa zaväzujú poskytnúť si vzájomnú súčinnosť nevyhnutnú pre riadne plnenie tejto Zmluvy.

Článok IV. KVALITA PREDMETU ZMLUVY

- 4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje dodať predmet Zmluvy bez väd a nedostatkov brániacich jeho riadnemu plneniu.

Článok V. CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY

- 5.1 Zmluvné strany sa dohodli v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov na cenu za celý predmet Zmluvy podľa prílohy č. 1 k Zmluve :

Spolu bez DPH	126 760,10 EUR
DPH 20%	25 352,02 EUR
Spolu	152 112,12 EUR
Slovom	jednostopäťdesiatdvatisíc stodvanásť 12/100 EUR.

- 5.2 Objednávateľ sa zaväzuje po dobu platnosti tejto Zmluvy včas zaplatiť cenu za realizované práce, ktorá je vypočítaná v súlade so Zmluvou.
- 5.3 Zhotoviteľ nie je oprávnený bez predchádzajúceho písomného súhlasu Objednávateľa meniť dodané práce, tak ako sú uvedené v tejto Zmluve.
- 5.4 Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľ bude fakturovať cenu prác na základe vzájomne odsúhlaseného preberacieho a odovzdávacieho protokolu. Prílohou faktúry budú podrobné súpisy vykonaných prác za fakturované obdobie dokumentujúce plnenie

Zhotoviteľa odsúhlasené Objednávateľom. Zhotoviteľ zašle Objednávateľovi **dva originály** príslušnej faktúry a zaväzuje sa na požiadanie Objednávateľa vystaviť v odôvodnených prípadoch ďalšie originály dotknutej faktúry.

- 5.5 Faktúra je splatná do **60 dní** od ich doručenia Objednávateľovi. Lehota splatnosti začína plynúť dňom nasledujúcim po dni, v ktorej boli faktúry preukázateľne doručené Objednávateľovi. Cena bude uhradená na účet Zhotoviteľa uvedeného v záhlaví tejto Zmluvy.
- 5.6 Faktúra musí obsahovať náležitosti podľa § 71 ods. 2 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Ďalej sa zmluvné strany dohodli, že predložená faktúra bude obsahovať aj údaje, ktoré nie sú uvedené v tomto zákone, a to:
- a) číslo Zmluvy,
 - b) termín splatnosti faktúry,
 - c) forma úhrady,
 - d) označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platba vykonať,
 - e) meno, podpis, odtlačok pečiatky a telefonické spojenie vystavovateľa faktúry,
 - f) prílohou faktúry bude dodací list – súpis dodaných prác za fakturované obdobie s vyznačením jednotkovej ceny za fakturovanú položku (s DPH a bez DPH), počet jednotiek, celková cena (s DPH a bez DPH).
- 5.7 V prípade, že faktúra (daňový doklad) bude obsahovať nesprávne alebo neúplné údaje, Objednávateľ je oprávnený vrátiť ju na opravu a prepracovanie. Zhotoviteľ je povinný faktúru (daňový doklad) podľa charakteru nedostatku opraviť, alebo vystaviť novú. Po dobu opravy, t.j. prepracovania a doplnenia nesprávnej alebo neúplnej faktúry, nie je Objednávateľ v omeškaní s jej úhradou. Lehota splatnosti opravenej resp. doplnenej faktúry začne plynúť odo dňa jej doručenia Objednávateľovi podľa bodu 5.5 Zmluvy.
- 5.8 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že bude bez nároku na úroky z omeškania rešpektovať podmienky poskytovania finančných prostriedkov Objednávateľovi systémom dohodnutým v zmysle pravidiel Environmentálneho fondu 2014.

Článok VI. ČAS PLNENIA

- 6.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje poskytnúť plnenie predmetu Zmluvy v časovom harmonograme, ktorý bude obojstranne odsúhlasený a podpísaný do 10 dní od účinnosti Zmluvy. Tento harmonogram bude tvoriť neoddeliteľnú súčasť Zmluvy ako jeho Príloha č. 2 k tejto Zmluve.
- 6.2 Dodržiavanie termínu podľa bodu 6.1 Zmluvy je podmienené riadnym a včasným poskytnutím súčinnosti Objednávateľa dohodnutým v tejto Zmluve.
- 6.3 V prípade, že Zhotoviteľ je v omeškaní s poskytnutím plnení podľa tejto Zmluvy z dôvodov nie na strane Objednávateľa, resp. nie z dôvodov vyššej moci, má Objednávateľ právo žiadať náhradu škody, pričom Zmluva zostáva v platnosti. Objednávateľ určí Zhotoviteľovi primeraný dodatočný čas plnenia Zmluvy a po prípadnom márnom uplynutí tejto lehoty má právo uplatniť sankcie a odstúpiť od Zmluvy.

Článok VII. MIESTO PLNENIA PREDMETU ZMLUVY

- 7.1 Miestom plnenia predmetu Zmluvy je : miesto stavby podľa projektovej dokumentácie, ktorá tvorí Prílohu č. 4 tejto zmluvy.

Článok VIII. PRÁVA A POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN

8.1 Práva a povinnosti Objednávateľa

- a) Objednávateľ je oprávnený kontrolovať plnenie predmetu Zmluvy v každom stupni jeho realizácie. Ak pri kontrole zistí, že Zhotoviteľ porušuje svoje povinnosti, má právo žiadať, aby Zhotoviteľ odstránil vady vzniknuté vadnou realizáciou predmetu Zmluvy a ďalej ho zhotovoval riadne. V prípade, že Zhotoviteľ v primeranej, Zmluvnými stranami písomne odsúhlasenej dobe, nesplní svoju povinnosť, má Objednávateľ právo odstúpiť od Zmluvy.
- b) Objednávateľ je povinný bezodkladne informovať Zhotoviteľa o okolnostiach, resp. prekážkach, ktoré môžu brániť Zhotoviteľovi riadne plniť predmet Zmluvy.
- c) Objednávateľ je tiež povinný informovať Zhotoviteľa s dostatočným predstihom o technických a iných problémoch, ktoré bránia realizovať predmet Zmluvy v plánovanom termíne.
- d) Objednávateľ je povinný uhradiť cenu dohodnutú v čl.V bod 5.1.

8.2 Práva a povinnosti Zhotoviteľa

- a) Zhotoviteľ je povinný na vlastné náklady a na vlastné nebezpečenstvo zabezpečiť činnosť potrebnú na vykonanie predmetu Zmluvy.
- b) Zhotoviteľ zabezpečí záručný servis po dobu 5 rokov od odovzdania diela tak, aby bol zabezpečený servisný zásah do 8 hodín a odstránenie poruchy do 24 hodín od telefonického nahlásenia poruchy. Telefónne číslo na nahlásovanie porúch je: 031/562 3141, bala@bala.sk

Článok IX.

ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY, ZÁRUKA ZA KVALITU

- 9.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že plnenie predmetu Zmluvy bude poskytnuté v súlade s ustanovením článku III. a bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto Zmluve.
- 9.2 Zmluvné strany sa dohodli na záručnej dobe 60 mesiacov odo dňa prevzatia Diela Objednávateľom.
- 9.3 Plnenie má vady ak:
 - a) nie je dodané v dohodnutej kvalite,
 - b) vykazuje nedostatky, t.j. nie je plnené v celom dohodnutom rozsahu.
- 9.4 Pre nároky zo zodpovednosti za vady platia primerane ustanovenia § 422 a nasledujúce Obchodného zákonníka.
- 9.5 Objednávateľ je povinný prípadnú vadu predmetu Zmluvy písomne uplatniť bezodkladne po jej zistení. V prípade závažnej vady, ktorej riešenie si vyžaduje viac času, Zmluvné strany spíšu do troch pracovných dní zápis, ktorý určí podmienky riešenia vady a ktorý Zmluvné strany na znak súhlasu podpíšu. Za písomne uplatnenú vadu sa považuje aj jej uplatnenie faxom alebo e-mailom, ktorú Objednávateľ zároveň zašle do 2 pracovných dní Zhotoviteľovi doporučenou listovou zásielkou, pričom za deň nahlásenia vady faxom alebo e-mailom pre počítanie a dodržanie lehôt sa považuje deň odoslania faxu alebo e-mailu Objednávateľom Zhotoviteľovi.

Článok X.

ZODPOVEDNOSŤ ZA ŠKODU

- 10.1 Zhotoviteľ zodpovedá za všetky škody, ktoré vzniknú Objednávateľovi v dôsledku porušenia jeho povinností, vyplývajúcich z tejto Zmluvy, neobmedzene do výšky vzniknutej škody.
- 10.2 V prípade vzniku škody porušením povinností vyplývajúcich z tejto Zmluvy ktorejkoľvek Zmluvnej strane, má druhá strana nárok na úhradu vzniknutej škody.

Článok XI. ĎALŠIE ZMLUVNÉ DOJEDNANIA

11.1 Akákoľvek komunikácia medzi Zmluvnými stranami na základe tejto Zmluvy, bude prebiehať písomnou formou, bude podpísaná oprávneným zástupcom Zmluvnej strany, ktorá oznámenie odosiela, alebo faxom (e-mailom), ktorý bude bezprostredne potvrdený zaslaním listu. Všetky oznámenia budú zasielané doporučeným listom s doručenkou, resp. doručené iným preukazným spôsobom, na adresy uvedené v záhlaví tejto Zmluvy a na nižšie uvedené zodpovedné osoby:

za Zhotoviteľa:

a) pre riešenie zmluvných a obchodných záležitostí: Ing. Juraj Nagy
titul, meno a priezvisko, funkcia: riaditeľ úseku stavebnej výroby
Tel: 031/562 3141
Fax: 031/562 3394
Email: bala@bala.sk

za Objednávateľa:

a) pre riešenie zmluvných a obchodných záležitostí: Ing. Róbert Kis
titul, meno a priezvisko, funkcia: starosta obce
Tel: +421 905 415 203
Email: obec@novavieska.sk

11.2 Zmluvné strany sa dohodli, že všetky skutočnosti, ktoré sa v súvislosti s plnením tejto Zmluvy navzájom o druhej Zmluvnej strane dozvedia, sa považujú za obchodné tajomstvo podľa § 17 Obchodného zákonníka.

11.3 Všetky spory, ktoré vzniknú z tejto Zmluvy, vrátane sporov o jej platnosť, výklad alebo ukončenie sa Zmluvné strany zaväzujú prednostne riešiť vzájomnými zmierovacími rokovaniami a dohodami. V prípade, že sa vzájomné spory Zmluvných strán vzniknuté v súvislosti s plnením záväzkov podľa Zmluvy alebo v súvislosti s ňou nevyriešia, Zmluvné strany sa dohodli a súhlasia, že všetky spory vzniknuté zo Zmluvy, vrátane sporov o jej platnosť, výklad alebo ukončenie, budú riešené na miestne a vecne príslušnom súde Slovenskej republiky podľa právneho poriadku Slovenskej republiky.

11.4 Za okolnosti vylučujúce zodpovednosť Zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa považuje prekážka, ktorá nastala nezávisle od vôle Zmluvnej strany a bráni jej v splnení jej povinnosti, ak nemožno rozumne predpokladať, že by Zmluvná strana túto prekážku alebo jej následky odvrátila alebo prekonala, a ďalej že by v čase vzniku záväzku túto prekážku predvídala. Účinky vylučujúce zodpovednosť sú obmedzené iba na dobu dokiaľ trvá prekážka, s ktorou sú tieto účinky spojené. Zodpovednosť Zmluvnej strany nevylučuje prekážka, ktorá nastala až v čase, keď bola Zmluvná strana v omeškaní s plnením svojej povinnosti, alebo vznikla z jej hospodárskych pomerov.

11.5 Akékoľvek zmeny alebo doplnenia tejto Zmluvy možno uskutočniť len písomne vo forme dodatku(ov) k Zmluve, podpísanými oprávnenými zástupcami Zmluvných strán, inak je zmena či doplnenie Zmluvy neplatné.

11.6 Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly, auditu, overovania súvisiaceho s dodávanými tovarmi, službami a prácami oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Oprávnenými osobami na výkon kontroly, auditu, overovania na mieste sú Poskytovateľ prostriedkov z Environmentálneho fondu a ním poverené osoby, Najvyšší kontrolný úrad Slovenskej republiky, príslušná správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a ním poverené osoby, Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a ním poverené osoby, Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov.

Článok XII.

TRVANIE ZMLUVY A UKONČENIE ZMLUVNÉHO VZŤAHU

- 12.1 Riadne ukončenie zmluvného vzťahu zo Zmluvy nastane splnením záväzkov Zmluvných strán.
- 12.2 Mimoriadne ukončenie zmluvného vzťahu vyplývajúceho zo Zmluvy nastáva dohodou Zmluvných strán v písomnej forme alebo odstúpením od Zmluvy. V prípade akéhokoľvek spôsobu skončenia zmluvného vzťahu medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom, Objednávateľ vyporiada pohľadávky Zhotoviteľa podľa bodu 12.8 tohto článku Zmluvy.
- 12.3 Od Zmluvy môže ktorákolvek zo Zmluvných strán odstúpiť v prípadoch podstatného porušenia Zmluvy.
- 12.4 Na účely Zmluvy sa za podstatné porušenie Zmluvy sa považuje najmä:
- preukázané porušenie právnych predpisov SR a ES v rámci realizácie predmetu Zmluvy súvisiacich s činnosťou Zmluvných strán;
 - opakované porušenie záväzkov Zmluvných strán vyplývajúcich z tejto Zmluvy;
 - zastavenie realizácie predmetu Zmluvy z dôvodov na strane Zhotoviteľa, pričom toto zastavenie realizácie predmetu Zmluvy nie je z dôvodov na strane Objednávateľa;
 - vyhlásenie konkurzu alebo reštrukturalizácie na majetok Zhotoviteľa alebo Objednávateľa, resp. zastavenie konkurzného konania pre nedostatok majetku, alebo vstup Zhotoviteľa do likvidácie;
 - neuhrazenie faktúry zo strany Objednávateľa po splnení podmienok uvedených v čl. V bod 5.6 Zmluvy;
 - opakované dodanie predmetu Zmluvy alebo jeho časti od Zhotoviteľa s vadami (vady v množstve, v akosti, vo vyhotovení, vady v dokladoch potrebných k užívaniu) a s právnymi vadami,
 - dodanie predmetu Zmluvy alebo jeho časti Zhotoviteľom v omeškaní voči časovému harmonogramu podľa Prílohy č. 2 k tejto Zmluve zmysle bodu 6.1 Zmluvy.
- 12.5 V prípade podstatného porušenia Zmluvy je Zmluvná strana oprávnená od Zmluvy odstúpiť bez zbytočného odkladu po tom, ako sa o tomto porušení dozvedela. V prípade nepodstatného porušenia zmluvy je Zmluvná strana oprávnená odstúpiť, ak strana, ktorá je v omeškaní, nesplní svoju povinnosť ani v dodatočnej primeranej lehote, ktorá jej na to bola poskytnutá. Aj v prípade podstatného porušenia Zmluvy je Zmluvná strana oprávnená postupovať ako pri nepodstatnom porušení Zmluvy. V tomto prípade sa takéto porušenie Zmluvy bude považovať za nepodstatné porušenie Zmluvy.
- 12.6 Odstúpenie od Zmluvy je účinné dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení od Zmluvy druhej Zmluvnej strane.
- 12.7 Odstúpením od Zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti strán zo Zmluvy okrem nárokov na náhradu škody, nárokov na dovedy uplatnené zmluvné, resp. zákonné sankcie a nárokov vyplývajúcich z ustanovení tejto Zmluvy a poskytovaní záruky a zodpovednosti za vady tých častí predmetu Zmluvy, ktoré boli do odstúpenia zrealizované.
- 12.8 Vysporiadanie pohľadávok z titulu odstúpenia od Zmluvy:
- časť dodaného a zhotoveného predmetu Zmluvy a uhradená Objednávateľom zostáva vlastníctvom Objednávateľa,
 - Objednávateľ je ďalej povinný uhradiť Zhotoviteľovi cenu tých častí predmetu Zmluvy, ktoré boli dodané, zhotovené, resp. poskytnuté a prebraté Objednávateľom do dňa nadobudnutia účinnosti odstúpenia od Zmluvy,
 - Zhotoviteľ vystaví vyúčtovaciu faktúru do 21 dní od nadobudnutia účinnosti odstúpenia od Zmluvy. Pre splatnosť faktúry sa primerane uplatnia ustanovenia Čl. V tejto Zmluvy.

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Článok XIII.
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 13.1 Na vzťahy medzi Zmluvnými stranami vyplývajúce z tejto Zmluvy, ale ňou výslovne neupravené sa primerane vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a súvisiacich všeobecne záväzných právnych predpisov SR a ES.
- 13.2 Táto zmluva je uzavretá jej podpisom oboma zmluvnými stranami a nadobúda účinnosť po splnení odkladacej podmienky, ktorá spočíva v tom, že dôjde k podpisu zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie a zverejnením Zmluvy v zmysle zákona. V prípade, že zmluva o poskytnutí podpory nebude uzavretá má Objednávateľ právo od plnenia zmluvy odstúpiť, pričom toto jednostranné odstúpenie nezakladá žiadne právo Zhotoviteľovi na plnenie nákladov spojených s týmto verejným obstarávaním.
- 13.3 Neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy tvoria prílohy
- a) Príloha č. 1 – Špecifikácia predmetu Zmluvy a ceny predmetu Zmluvy
 - b) Príloha č. 2 - Časový harmonogram plnenia Zmluvy
 - c) Príloha č. 3 – Kompletná cenová ponuka
 - d) Príloha č. 4 – Projektová dokumentácia
- 13.4 Zmluva je vyhotovená v piatich rovnopisoch, z toho tri obdrží Objednávateľ a dva Zhotoviteľ.
- 13.5 V prípade, ak niektoré ustanovenie tejto Zmluvy je alebo sa stane neplatným alebo neúčinným, nedotýka sa to ostatných ustanovení tejto Zmluvy, ktoré zostávajú platné a účinné. Zmluvné strany sa v takom prípade zaväzujú dodatkom k tejto Zmluve nahradiť neplatné alebo neúčinné ustanovenie ustanovením platným alebo účinným znením, ktoré čo najlepšie zodpovedá pôvodne zamýšľanému účelu ustanovenia neplatného alebo neúčinného. Do uzavretia takého dodatku platí zodpovedajúca právna úprava všeobecne záväzných právnych predpisov Slovenskej republiky.
- 13.6 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tejto Zmluvy riadne a dôsledne prečítali, porozumeli jej obsahu a právnym účinkom z nej vyplývajúcich. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tejto Zmluvy a na znak slobodného a vážneho súhlasu ju podpísali.

V Novej Vieske, dňa 28.10.2014

V Šamoríne, dňa 28.10.2014

Objednávateľ

Ing. Róbert Kis, starosta obce



Zhotoviteľ

Ing. Ladislav Németh – predseda predstavenstva



- Príloha č. 1 – Špecifikácia predmetu Zmluvy a ceny predmetu Zmluvy (ocenený výkaz – výmer)
Príloha č. 2 – Časový harmonogram plnenia Zmluvy
Príloha č. 3 – Kompletná cenová ponuka
Príloha č. 4 – Projektová dokumentácia

REKONŠTRUKČNÝ SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1416
Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia obecného úradu

JKSO: 801 61
 Miesto:

KS: 1220
 Dátum: 6.8.2014

Objednávateľ:
 Obec Nová Vieska

IČO:
 IČO DPH:

Zhotoviteľ:
 BALA a.s.

IČO: 36228427
 IČO DPH: 2020196596

Projektant:
 Goldproject - Slávik

IČO: 40 10 152 112,12
 IČO DPH: 124 202,92

Spracovateľ:

IČO: 67 27 909,20
 IČO DPH: 23 257,67

Náklady z rozpočtov 126 760,10
 Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 126 760,10

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	126 760,10	25 352,02

Cena s DPH v EUR 152 112,12

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 126 760,10 152 112,12

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka



Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

28. 10. 2014



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Id: 1416

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia obecného úradu

Miesto:

Dátum: 06.08.2014

Objednávateľ: Obec Nová Vieska

Projektant: Goldproject - Slávik

Zhotoviteľ: BALA a.s.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	126 760,10	152 112,12
001	SO 01,02,03 Administratívna budova	103 502,43	124 202,92
001.1	SO 01,02,03 Administratívna budova	23 257,67	27 909,20
001.1b	Ústredné kúrenie	23 257,67	27 909,20
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	126 760,10	152 112,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia obecného úradu

Objekt: SO 01,02,03 Administratívna budova

JKSO: 801 61

Miesto: KS: Dátum: 06.04.2014

Objednávateľ: Obec Nová Vieska
IČO: IČO DPH:

Zhotoviteľ: BALA a.s.
IČO: 36228427
IČO DPH: 2020196596

Projektant: Goldproject - Slávik
IČO: IČO DPH:

Spracovateľ: IČO: IČO DPH:

Náklady z rozpočtu 103 502,43
Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 103 502,43

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	103 502,43	20 700,49

Cena s DPH v EUR 124 202,92

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka



Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

28. 10. 2014



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia obecného úradu
Objekt: SO 01,02,03 Administratívna budova
Miesto: Dátum: 06.04.2014
Objednávateľ: Obec Nová Vieska **Projektant:** Goldproject - Slávik
Zhotoviteľ: BALA a.s. **Spracovateľ:**

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	103 502,43
HSV - Práce a dodávky HSV	52 826,70
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	41 435,27
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10 054,62
99 - Presun hmôt HSV	1 336,81
PSV - Práce a dodávky PSV	47 458,67
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	312,35
712 - Izolácie striech	7 575,00
713 - Izolácie tepelné	1 374,14
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	436,67
762 - Konštrukcie tesárske	405,03
764 - Konštrukcie klampiarske	3 491,29
766 - Konštrukcie stolárske	24 204,07
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	4 435,62
783 - Dokončovacie práce - nátery	844,22
784 - Dokončovacie práce - malby	4 380,29
M - Práce a dodávky M	3 217,06
21-M - Elektromontáže	3 217,06
VP - Práce navyč	0,000
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Stážené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	103 502,43

ROZPOČET

Objekt: Rekonštrukcia a modernizácia obecného úradu

Objekt: SO 01,02,03 Administratívna budova

Miesto: Dátum: 06.04.2014
 Objednávateľ: Obec Nová Vieska Projektant: Goldproject - Slávik
 Zhotoviteľ: BALA a.s. Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

103 502,425

HSV - Práce a dodávky HSV

52 826,701

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

41 435,265

1	K	611421131	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárcových a klenieb, opravovaná plocha 5 %, štuková	m2	452,760	3,742	1 694,228
2	K	612421131	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, štuková	m2	1 272,661	3,152	4 011,427
3	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	36,430	13,388	487,725
4	K	612465135	Vnútorňá omietka stien	m2	182,181	11,845	2 157,934
5	K	622451122	Vonkajšia omietka stien pod zvislou izoláciou	m2	16,983	6,619	112,410
6	K	622464223	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Silikátová omietka (Baumit SilikatTop), škrabaná, hr. 3 mm	m2	616,332	16,865	10 394,439
7	K	622465112	Vonkajšia omietka stien Weber - Terranova, marmolit, mramorové zrná, strednozrná	m2	79,368	29,420	2 335,007
8	K	625250152	Doteplenie konštrukcie hr. 40 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený celoplošne s prikotvením	m2	47,891	34,436	1 649,174
9	K	625251273	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm BAUMIT OPEN - štandardné riešenie (EPS-F)	m2	36,430	30,115	1 097,089
10	K	625251231	Kontaktný zatepľovací systém BAUMIT OPEN - štandardné riešenie (EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	382,890	40,969	15 686,620
11	K	648952421	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. nad 250 do 500 mm	m	5,580	6,252	34,886
12	M	6051279100	Doska hr. 32mm	m3	0,039	277,228	10,812
13	K	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	47,120	4,399	207,281
14	M	6119000100	Parapetná doska vonkajšia	m	49,476	16,902	836,243
15	K	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	27,920	5,048	140,940
16	M	6119000300	Parapetná doska vnútorná	m	29,316	19,752	579,050

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 054,624

17	K	941941052	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m, výšky nad 10 do 24 m	m2	564,260	2,044	1 153,347
18	K	941941392	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky nad 10 do 24 m	m2	564,260	1,664	938,929
19	K	941941852	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky nad 10 do 24 m	m2	564,260	1,238	698,554
20	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešenej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	289,730	3,543	1 026,513
21	K	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	452,760	3,655	1 654,838

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,474	21,645	10,27
23	K	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2	ks	38,000	0,441	16,54
24	K	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla nad 2 m2	ks	5,000	1,180	5,90
25	K	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	5,406	11,566	62,55
26	K	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	31,090	5,645	175,56
27	K	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, - 0,08200t	m2	25,155	4,331	108,94
28	K	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, - 0,03700t	m	13,000	5,465	71,04
29	K	978021191	Otlčenie cementových omietok vnútorných stien v rozsahu do 100 %, -0,06100t	m2	157,698	6,735	1 062,09
30	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	49,032	12,517	613,734
31	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	441,288	0,456	201,227
32	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	49,032	8,171	400,640
33	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	98,064	0,886	86,885
34	K	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	49,032	3,544	173,769
35	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	17,236	29,609	510,341
36	K	979089211	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	31,796	34,055	1 082,813

99 - Presun hmôt HSV
1 336,812

37	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	45,239	29,550	1 336,812
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV
47 458,668
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti
312,353

38	K	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	1,360	0,346	0,471
39	K	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	16,983	0,361	6,131
40	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,006	1 945,686	11,674
41	K	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	2,720	3,368	9,161
42	K	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	33,966	3,634	123,432
43	M	6283221000	Pásy ťažké asfaltové Hydrobit v 60 s 35	m2	43,887	3,496	153,429
44	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,043	2,647	8,055

712 - Izolácie striech
7 574,996

45	K	712300831	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10st. jednovrstvovej, -0,00600t	m2	185,446	3,001	556,523
46	K	712300834	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10st. každé ďalšie vrstvy, - 0,00600t	m2	370,892	1,846	684,667
47	K	712311101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	198,572	0,652	129,469
48	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,070	2 014,449	141,011
49	K	712990813	Odstránenie povlakovej krytiny striech násypu alebo nánosů do 10st. hr. nad 50 do 100mm, - 0,16700t	m2	170,410	2,253	383,934
50	K	712341559	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10st. pásmi pritav. NAIP na celej ploche	m2	198,572	3,997	793,692
51	M	6283310000	Pásy ťažké asfaltové Glasbit g 200 s 40	m2	228,359	6,533	1 491,869

Cena celkom
[EUR]

10

16,4

5,1

62,5

175,5

108,94

71,04

1 062,09

613,734

201,227

400,640

86,885

173,769

510,341

82,813

812

812

58

13

1

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
K	712361703	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10st. gumami fóliou prílep. na celej ploche	m2	188,373	6,877	1 295,441
M	6283229000	Pás ťažký asfaltový Elastobit s posypom	m2	214,903	8,833	1 898,238
K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	73,748	2,714	200,152

713 - Izolácie tepelné

1 374,135

K	713111122	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, s pribitím na drevenú konštrukciu	m2	140,440	2,885	405,169
M	6314150050	Nobasil MPN hrúbky 100 mm, doska z minerálnej vlny	m2	131,315	5,967	783,557
M	6314150060	Nobasil MPN hrúbky 120 mm, doska z minerálnej vlny	m2	11,934	7,591	90,591
K	713191130	Izolácie tepelné ,stropov parozábrana FOALBIT AL - S 40	m2	11,700	6,470	75,699
K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	13,550	1,411	19,119

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

436,671

K	722110001	Zdravotechnika - úpravy pre ÚK	kus	1,000	436,671	436,671
---	-----------	--------------------------------	-----	-------	---------	---------

762 - Konštrukcie tesárske

405,025

K	762111811	Demontáž stien a priečok z hranolčekov, fošien alebo lát, -0.02200t	m2	8,888	1,025	9,110
K	762811811	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, - 0.01400t	m2	11,700	1,179	13,794
K	762812570	Montáž záklopu zapustené na pero a drážku, polodrážku	m2	11,700	2,963	34,667
M	6051273200	Dosky a fošne omietané SMI/JD akost' I 24-32x250-300	m3	0,404	247,782	100,104
K	762822110	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy do 144 cm2	m	30,750	1,555	47,816
K	762822120	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 144-288 cm2	m	7,700	2,105	16,209
M	6051531800	Hranol smrekový 2 120x120,140,180 a	m3	0,523	230,979	120,802
K	762822820	Demontáž stropníc z reziva prierezovej plochy 144 - 288cm2, -0.01700t	m	30,750	1,369	42,097
K	762895000	Spojovacie a ochranné prostriedky klnice, svorky, impregnácie	m3	0,858	3,379	2,899
K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	3,875	4,523	17,527

764 - Konštrukcie klampiarske

3 491,291

K	764311221	Krytiny z pozinkovaného PZ plechu hladké strešné sklon do 30st. z tabúl 2000x670 mm	m2	14,180	28,149	399,153
K	764331250	Lemovanie z pozinkov.PZ plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou rš 500 mm	m	23,650	18,760	443,674
K	764339220	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu komínov na vlnitej, hladkej alebo drážkovej krytine v hrebeni	m2	3,160	59,019	186,500
K	764352203	Žláby z pozinkovaného PZ plechu pododkvapové polkruhové rš 330 mm	m	36,800	18,560	683,008
K	764359213	Kotlík kónický pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	5,000	19,985	99,925
K	764421241	Montáž oplechovania ríms a ozdobných prvkov z pozinkov. Pz plechu rš 250 mm	m	32,150	6,394	205,567
K	764430220	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 330 mm	m	5,150	12,965	66,770
K	764430240	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 500 mm	m	38,580	17,672	681,786
K	764454204	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 150 mm	m	28,100	17,916	503,440
K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	45,100	1,004	45,280
K	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	16,546	1,365	22,585
K	764323820	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 250 mm, -0,00260t	m	19,200	0,653	12,538

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
83	K	764334850	Demontáž oplechovania atiky rš 350 mm,	m	39,000	0,626	24,819
84	K	764339820	Demontáž lemovania komínov na vnitej alebo hladkej krytine v hrebení, so sklonom do 30st., -0,00720t	m2	2,635	3,425	9,028
85	K	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	32,850	0,733	24,081
86	K	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	4,000	0,984	3,936
87	K	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	23,500	0,629	14,781
88	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	34,265	1,892	64,811

766 - Konštrukcie stolárske

24 204,07

89	K	766411821	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, -0,01000t	m2	10,560	5,473	57,792
90	K	766411822	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t	m2	10,560	1,002	10,581
91	K	766623760	Montáž okien a dverí plastových	m	210,580	10,750	2 263,735
92	M	6114110100	Plastové okno sklopné 900/600 mm	ks	4,000	177,359	709,436
93	M	6114117000	Plastové okno jednokridlové otváravo-sklopné 1200/1800 mm	ks	29,000	400,383	11 611,107
94	M	6114107700	Plastové okno jednokridlové otváravé 1200/500 mm	ks	5,000	213,991	1 069,955
95	M	6114104500	Plastové okno sklopné 1000/500 mm	ks	1,000	199,608	199,608
96	M	6114106100	Plastové okno sklopné 900/600 mm	kus	1,000	184,714	184,714
97	M	6114100700	Plastové okno pevné 1200/300 mm	ks	1,000	124,721	124,721
98	M	6114100300	Plastové okno pevné 820/300 mm	ks	1,000	97,106	97,106
99	K	766623761	Montáž zasklenených stien hliníkových	m2	11,653	43,966	512,336
100	M	6114164000	Dvere vchodové hliníkové, jednokridlové 800/1970 mm	ks	1,000	1 017,415	1 017,415
101	M	6114164800	Dvere vchodové hliníkové 1400/2100 mm	ks	1,000	1 782,810	1 782,810
102	M	6114168600	Dvere vchodové hliníkové 2550/2750 mm s nadsvetlíkom	ks	1,000	4 369,227	4 369,227
103	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	240,105	0,806	193,525

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

4 435,620

104	K	767141800	Demontáž ocelových mreží pre okná	m2	21,000	20,059	421,239
105	K	767641110	Montáž dverí hliníkových	ks	2,000	110,222	220,444
106	M	5534125900	Hliníkové dvere 1000x1970 plné jednokridlové	ks	1,000	1 241,478	1 241,478
107	M	5534122000	Hliníkové dvere 1250x1970 plné s ocelovou zárubňou dvojkridlové	ks	1,000	1 453,961	1 453,961
108	K	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	272,050	1,354	368,356
109	M	5535530000	Výrobky ocelové atypické	kg	299,255	2,277	681,404
110	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	43,869	1,111	48,738

783 - Dokončovacie práce - nátery

844,216

111	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	79,066	4,301	340,063
112	K	783522000	Nátery klamp. konstr. syntet. farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. so základného náterom reakt. farbou	m2	86,529	4,374	378,478
113	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	41,395	3,036	125,675

784 - Dokončovacie práce - malby

4 380,290

114	K	784422271	Malby vápenné s dvojnásob. pačokovaním jednofarebné v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	1 608,036	2,724	4 380,290
-----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

M - Práce a dodávky M

3 217,056

21-M - Elektromontáže

3 217,056

Cena celkom [EUR]
 24,9
 9
 24,1
 3,1
 14,7
 64,8
 24 204,07
 57,79
 10,581
 2 263,735
 709,436
 11 611,107
 1 069,955
 199,608
 184,714
 124,721
 97,106
 12,336
 7,415
 810
 227
 525
 0
 9
 1

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
K	210010001	Elektroinštalácia - repasácia, demontáž ,spätná montáž bleskozvodu	ks	1,000	3 217,056	3 217,056
VP - Práce naviac						0,000
K		001-10 - Ústredné kúrenie				0,000
K						0,000
K						0,000
K						0,000
K						0,000

Zhotoviteľ:	BALA s.r.l.	ICZ:	36228427
Projektant:	Geotproject - Slávik	ICZ DPH:	3020143016
Spracovateľ:		ICZ:	
		ICZ DPH:	
		ICZ:	
		ICZ DPH:	
Náklady z rozpočtu			23 257,67
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			23 257,67
DPH základná	20,00%	0,00	
DPH príloha	20,00%	4 691,51	
Cena s DPH			27 949,18

Projektor:

Spracovateľ:

Dátum a podpis:

Pečiatka:

Zhotoviteľ:

Dátum a podpis:

Pečiatka:



28.10.2014

Cena celkom [EUR]
 24,9
 9
 24,
 3,1
 14,7
 64,8
 24 204,07
 57,79
 10,581
 2 263,735
 709,436
 11 611,107
 1 069,955
 199,608
 184,714
 24,721
 97,106
 12,336
 7,415
 810
 227
 25

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
K	210010001	Elektroinštalácia - repasácia, demontáž ,spätná montáž bleskozvodu	ks	1,000	3 217,056	3 217,056
VP - Práce navyč						0,000
K						0,000
K						0,000
K						0,000
K						0,000
K						0,000

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
K						0,000
K						0,000
K						0,000
K						0,000
K						0,000

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
K						0,000
K						0,000
K						0,000
K						0,000
K						0,000

Objednávateľ:  Pečiatka: 

Spracovateľ:  Pečiatka: 

Dátum a podpis:  Pečiatka: 

Zhotoviteľ:  Pečiatka: 

Dátum a podpis:  Pečiatka: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia obecného úradu

Objekt: 001.1 - SO 01,02,03 Administratívna budova

Časť: 001.1b - Ústredné kúrenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Nová Vieska

Zhotoviteľ:

BALA a.s.

Projektant:

Goldproject - Slávik

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 06.08.2014

IČO:

IČO DPH:

IČO: 36228427

IČO DPH: 2020196596

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu 23 257,67
Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 23 257,67

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	23 257,67	4 651,53

Cena s DPH v EUR 27 909,20

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka



Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Bala
akciová spoločnosť
VELKÁ BUDAFA č.66
930 34 HOLICE

28. 10. 2014

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia obecného úradu

Objekt: 001.1 - SO 01,02,03 Administratívna budova

Časť: 001.1b - Ústredné kúrenie

Miesto: Dátum: 06.08.2014

Objednávateľ: Obec Nová Vieska Projektant: Goldproject - Slávik

Zhotoviteľ: BALA a.s. Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

23 257,6

PSV - Práce a dodávky PSV

23 257,6

713 - Izolácie tepelné

1 323,0

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

11 653,26

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

86,28

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

4 811,61

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

1 841,86

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

3 541,66

VP - Práce navyč

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Mimostaven. doprava

0,00

Stážené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Klimatické vplyvy

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

23 257,67

BALA a.s.
s.r.o.
Veľká Budča 88
602 54
020 74 66 00



ROZPOČET

Objekt: Rekonštrukcia a modernizácia obecného úradu

Projekt: 001.1 - SO 01,02,03 Administratívna budova

Čiastočný názov: 001.1b - Ústredné kúrenie

Miesto:

Dátum: 06.08.2014

Objednávateľ:

Obec Nová Vieska

Projektant:

Goldproject - Slávik

Hotoviteľ:

BALA a.s.

Spracovateľ:

Objekt	Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
--------	-------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 257,667

PSV - Práce a dodávky PSV

23 257,667

713 - Izolácie tepelné

1 322,998

1	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm, vnút.priemer do 38	m	330,000	2,281	752,730
2	M	283771812	Tepelná izolácia PE trubice hr. 13	m	288,000	1,465	421,920
3	M	2837717031	Tepelná izolácia PE trubice hr. 19/28	m	42,000	1,621	68,082
4	K	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm, vnút.priemer 42-70	m	12,000	2,550	30,600
5	M	283772008	Izoflex DN 32/40 mm	m	12,000	2,281	27,372
6	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	13,007	1,714	22,294

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

11 653,258

7	M	4840000151	Kotol Viessmann Vitodens 200 8-32kW+ekviter.reg.	kus	1,000	4 108,786	4 108,786
8	M	484001002	Solárny systém VITOSOL 100	kus	1,000	1 596,917	1 596,917
9	M	4840010023	-solárna čerpacia stanica Solar-Divicon typ PS 10	kus	1,000	1 044,295	1 044,295
10	M	4840010033	Viessman upevňovací systém ,2x SV	kus	1,000	242,126	242,126
11	M	4840010027	Solárna ručná plniaca pumpa tlaku	kus	1,000	105,046	105,046
12	K	731259210	Montáž kotlov	kus	1,000	188,537	188,537
13	K	731890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt kotolníodorovne do 6 m	t	0,360	122,980	44,273
14	K	732219314	Montáž ohrievačov vody zásobníkových do objemu 500 l	kus	1,000	168,863	168,863
15	M	4840010013	-bivalentný zásobník VITOCCELL-W 100 ,300 l pre ohrev kotlom a solárnym systémom	kus	1,000	1 276,215	1 276,215
16	K	7323311525	Montáž nádoby expanznej tlakovej	kus	1,000	14,298	14,298
17	M	4846632003	Nádoba expanzná REFLEX - OTTO 35 l	kus	1,000	40,881	40,881
18	K	731259213	HZS-spustenie kotla do prevádzky	kus	1,000	399,562	399,562
19	K	731259215	HZS-vykurovací skúška	hod	72,000	9,030	650,160
20	K	731289119	Odtahový systém	kus	1,000	797,695	797,695
21	K	735-1260	Revízia komína	kus	1,000	165,401	165,401
22	K	7351260	Montáž solárneho systému	kus	1,000	436,510	436,510
23	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	112,796	3,313	373,693

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

86,281

24	K	732110811	Demontáž telesa rozdeľovača a zberača do DN 100, -0,07700t	m	2,000	1,968	3,936
25	K	732212815	Demontáž ohrievača zásobníkového stojateho objemu do 1600 l, -0,51100t	ks	1,000	28,595	28,595
26	K	732214813	Demontáž ohrievača zásobníkového, vypustenie vody z ohrievača objemu do 630 l	ks	1,000	8,190	8,190

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	732320812	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 100 l	ks	1,000	10,761	
28	K	732324812	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, vypúšťanie vody z nádrže objemu do 100 l	ks	1,000	2,781	
29	K	732890801	Vnútroštaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt strojovni vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	0,650	49,258	32

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

4 811,6

30	K	733111103	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	161,000	8,172	1 315,6
31	K	733111104	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	68,000	9,053	615,6
32	K	733111105	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	36,000	11,673	420,2
33	K	733111106	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32	m	35,000	14,181	496,3
34	K	733113113	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 15	ks	58,000	3,228	187,22
35	K	733113114	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 20	ks	2,000	4,742	9,484
36	K	733113117	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 40	ks	4,000	10,133	40,532
37	K	733190207	Ostatné tlakové skúšky plast potrubia do DN 40	m	342,000	1,200	410,400
38	K	733211104	Potrubie z rúrok Cu spojov.kapil.páj. DN 28	m	42,000	22,648	951,216
39	K	733890803	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 24m	t	0,360	53,795	19,366
40	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	47,405	1,500	71,108
41	K	731200826	Demontáž kotla ocelového na kvapalné alebo plynné palivá s výkonom nad 40 do 60 kW, - 0,35600t	ks	1,000	37,297	37,297
42	K	733110806	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00300t	m	342,000	0,680	232,560
43	K	733191816	Odrežanie strmeňového držiaka do priem. 44.5	ks	76,000	0,060	4,560

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

1 841,860

44	K	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	11,000	4,893	53,823
45	M	551013008	Guľ. uzáver 6/4"	kus	3,000	18,103	54,309
46	M	551013010	Filter HERZ 6/4"	kus	1,000	31,363	31,363
47	M	551013021	Ventil spúšťací 1/2"	kus	6,000	4,785	28,710
48	M	551013033	Spätná klapka 6/4"	kus	1,000	18,731	18,731
49	K	734211111	Ventil odvzdušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	21,000	2,020	42,420
50	K	734221674	Montáž termohlavice	kus	29,000	3,422	99,238
51	M	5510130025	Termohlavica HERZ PORSCHE DESING 9230	kus	29,000	17,512	507,848
52	K	734251119	Poistný ventil	kus	2,000	91,156	182,312
53	K	734261329	Montáž spojky vykurov. telesa	kus	29,000	3,852	111,708
54	M	5510130011	Skrutkovanie HERZ RL-5	kus	29,000	9,204	266,916
55	M	55101300282	Termoventil HERZ TS90 V 15	kus	29,000	15,137	438,973
56	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	18,364	0,300	5,509

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

3 541,664

57	K	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	29,000	3,736	108,344
58	K	735121810	Demontáž vykurovacích telies ocelových článkových, -0,01000t	m2	23,550	0,886	20,865
59	K	735158140	Tlakové skúšky telies vykurovacích	kus	29,000	6,360	184,440
60	K	735159526	Montáž vykurovacích telies	kus	29,000	17,174	498,046
61	M	4845366620	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600x0600	ks	3,000	47,608	142,824

Cena celkom [EUR]

4 811,1

1 315,1

615,1

420,2

496,31

187,22

9,484

40,532

410,400

951,216

19,366

71,108

17,297

5,560

560

50

3

7

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
M	4845374600	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x1000	ks	17,000	83,643	1 421,931
M	4845380350	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x0600 AAA	ks	2,000	71,226	142,452
M	4845380550	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x1000 AAA	ks	6,000	106,607	639,642
M	4845380800	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x1500 AAA	ks	1,000	148,088	148,088
M	484546101	Sada upevňovacia radlatorová	kus	29,000	3,888	112,752
K	735291800	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu	ks	116,000	0,325	37,700
K	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	23,550	0,605	14,248
K	735890802	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 12m	t	0,330	38,712	12,775
K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	34,841	1,652	57,557

VP - Práce naviac

0,000

K						0,000
K						0,000
K						0,000
K						0,000
K						0,000

Príloha č. 2 k Zmluve o dielo č. 112/2014/2 zo dňa 28.10.2014

Harmonogram stavby "Rekonštrukcia a modernizácia obecného úradu"


celkový počet pracovných dní: 56

Opis	Mesiac Týždeň Deň	Marec 2015																															April 2015							Máj 2015																																													
		10. T							11. T							12. T							13. T							14. T							15. T							16. T							17. T							18. T							19. T							20. T							21. T						
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
Rekonštrukcia a modernizácia obecného úradu																																																																																					
BÚ 01,02,03 Administratívna budova																																																																																					
Práce a dodávky HSV																																																																																					
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie																																																																																					
Ostatné konštrukcie a práce-búranie																																																																																					
Presun hmôt HSV																																																																																					
Práce a dodávky PSV																																																																																					
Izolácie proti vode a vlhkosti																																																																																					
Izolácie striech																																																																																					
Izolácie tepelné																																																																																					
Žiářovnica																																																																																					
Konštrukcie tesárske																																																																																					
Konštrukcie klampiarske																																																																																					
Konštrukcie stolárske																																																																																					
Konštrukcie doplnkové kovové																																																																																					
Dokončovacie práce - nátery																																																																																					
Dokončovacie práce - maľby																																																																																					
Práce a dodávky M																																																																																					
Elektromontáže																																																																																					
Ústredné kúrenie																																																																																					
Práce a dodávky PSV																																																																																					
Izolácie tepelné																																																																																					
Ústredné kúrenie, kotolne																																																																																					
Ústredné kúrenie, strojovne																																																																																					
Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie																																																																																					
Ústredné kúrenie, armatúry																																																																																					
Ústredné kúrenie, vykurov. telesá																																																																																					

Termín realizácie: 02.03.2015 - 22.05.2015 - 56 pracovných dní



28. 10. 2014
(Handwritten signature)


 akciová spoločnosť
 VEĽKÁ BUDAFA 6.66
 930 34 HOLICE